
AN AUTOMATIC GRATUITY WILL BE ADDED TO PARTIES OF 8 OR MORE.   
NOT ALL INGREDIENTS ARE LISTED. PLEASE NOTIFY YOUR SERVER OF ALL INTOLERANCES, ALLERGIES OR DIETARY RESTRICTIONS.

AVAILABLE MONDAY — FRIDAY, OPEN — CLOSE

SATURDAY — SUNDAY, 3:00PM — CLOSE.

Shareables

Toss It Up

BUILD-YOUR-OWN BOARD    39  
Select up to 4 Meats or Cheeses (ask your server for today’s selection)

Served with hot dijon mustard, farmers jam, marinated olives, infused honey,  
assorted dried & fresh fruit, candied nut bark, crackers & crostinis.

Dine-In Only. Feeds 2-3 People.  
For All Takeout Orders, Please Visit www.charbox.ca. 

HOUSE SALAD    
Mixed greens, feta cheese, cherry tomatoes, cucumbers,  
red onions, bell peppers, lemon & herb vinaigrette.

14 1/2

CAESAR SALAD  
Chopped romaine hearts, bacon, grana padano, wonton 
crisps, caesar dressing.

141/2

ADD-ONS:
GARLIC TOAST  21/2  |  BUTTERMILK FRIED CHICKEN  5 1/2   |   GRILLED CHICKEN  61/2    |  CAJUN SHRIMP    7  
BBQ PULLED BEEF BRISKET   8   |   MISO SALMON   12

CHICKEN COBB SALAD  
Chopped romaine hearts, grilled chicken, julienne bacon, 
avocado, goat cheese, chickpea salsa, cherry tomatoes, 
cucumbers, hard boiled egg, honey dijon dressing.

241/2

BBQ CHICKEN SALAD  
Chopped romaine hearts, smash BBQ sauce, grilled chicken, 
avocado, cheese blend, red onions, bell peppers, grilled corn, 
wonton crisps, chipotle BBQ ranch.

26

 VEGETARIAN      VEGAN      GLUTEN FREE      DAIRY FREE      SPICY:MILD      SPICY      NUT ALLERGEN

CORN BREAD   
Parmesan cheese, whipped brown butter.

113/4

GARLIC CHEESE BREAD  
Challah bread, cheese blend, pico de gallo,  
balsamic reduction.

14

TRUFFLE FRIES  
Truffle oil, parmesan cheese, roasted garlic & basil aioli.

14

BBQ BEEF CROQUETTES
Pickled red onions, dijon aioli.

16

ROASTED CORN & POBLANO DIP   
Smoked paprika cream cheese, scallions, cheese blend, 
pico de gallo, corn tortilla chips.

16

GUAC & CHIPS  
House-made guacamole, pico de gallo, corn tortilla chips.

181/4

FRIED CALAMARI        
Buttermilk marinated, malt vinegar aioli.

181/4

SPANISH MUSSELS
1lb steamed mussels, chorizo sausage, potatoes,  
green peas, white wine tomato broth, garlic toast.

181/4

BAJA FISH TACOS    
2 flour tortillas, tempura haddock, cabbage, guacamole, 
pico de gallo, pickled red onions, chipotle aioli.

181/4

MY BABY BACK RIBS  
1/2 rack pork back ribs, smash BBQ sauce,  
creamy coleslaw, pickled cucumbers..

21



SMASH DONUTS   
Cinnamon & sugar dusted, dulce de leche.

11

CATHY’S WARM BANANA CHOCOLATE TOFFEE 
CAKE      
Dulce de leche, vanilla ice cream.

11

AVAILABLE MONDAY — FRIDAY, OPEN — CLOSE
SATURDAY — SUNDAY, 3:00PM — CLOSE

True Comfort

Sweet Endings

PECAN BREAD PUDDIN’    
Vanilla crème anglaise, chocolate crumble, banana ice cream.  

11

All Burgers & Sammies are served with hand cut fries.  
Substitute a gluten free bun for $2.

SMASH BURGER   
2 beef patties, cheddar cheese, smash sauce, lettuce,  
tomatoes, pickled cucumbers, caramelized onions, brioche bun.

20

PLANT BURGER      
Sundried tomato plant based patty, roasted garlic & basil 
aioli, lettuce, tomatoes, pickled cucumbers, caramelized 
onions, brioche bun. 

21

FRIED CHICKEN SANDWICH  
Marinated dark meat, hot honey drizzle, chipotle aioli, 
creamy coleslaw, pickled cucumbers, toasted bun.

203/4

TUSCAN CHICKEN WRAP
Grilled chicken, pickled eggplant, mixed greens, sundried 
tomato pesto, roasted garlic & basil aioli, naan bread.

21

BBQ BRISKET GRILLED CHEESE    
BBQ pulled beef brisket, cheese blend, smash sauce, creamy 
coleslaw, caramelized onions, sourdough bread.

22 1/2

BURGERS & SAMMIES SIDE UPGRADES: 
APPLICABLE TO THIS SECTION ONLY. 

HOUSE SALAD   11/2  |  CAESAR SALAD  11/2  |  TRUFFLE FRIES  21/2    |   SWEET POTATO FRIES  21/2 |  MINI L.A. MAC & CHEESE   5  |  CLASSIC POUTINE   5

ADD-ONS:
CHICKEN GRAVY  3  |  BACON  3  |  CARAMELIZED ONIONS  3   |   EXTRA BEEF PATTY   41/2  |  BBQ PULLED BEEF BRISKET   8

Gluten free pasta available upon request.

FISH N’ CHIPS  
8oz tempura haddock, malt vinegar aioli, creamy coleslaw, 
served with hand cut fries.

221/2

FISH N’ CHIPS SIDE UPGRADES:
HOUSE SALAD  11/2  |  CAESAR SALAD  11/2   |  TRUFFLE FRIES  21/2   
SWEET POTATO FRIES   21/2   | MINI L.A. MAC & CHEESE  5

CLASSIC POUTINE   5

L.A. MAC & CHEESE  
Cavatappi pasta, cheese sauce, cheese blend, herb 
crumble.

20 1/2

SOUTHERN CREOLE MAC & CHEESE  
Cavatappi pasta, creole cheese sauce, cajun shrimp, 
grilled chicken, andouille sausage, grilled corn,  
pico de gallo, cheese blend, herb crumble. 

32

MUSHROOM BUCATINI  
Fresh pasta, truffle mushroom cream sauce, roasted 
portobello & oyster mushrooms, grana padano, truflle oil. 

28

LAMB RIGATONI
Fresh pasta, lamb ragu, roasted bone marrow,  
caramelized onions, sautéed spinach, grana padano,  
herb crumble. 

311/4

ADD-ONS: 
GARLIC TOAST  21/2  |  CHICKEN GRAVY  3  |  BUTTERMILK FRIED CHICKEN  51/2    |   GRILLED CHICKEN  61/2   |  CAJUN SHRIMP  7  
BBQ PULLED BEEF BRISKET  8   |  MISO SALMON  14  |  CORN BREAD  113/4

SEAFOOD LINGUINE     
Fresh pasta, rosé sauce, mussels, cajun shrimp,  
chorizo sausage, pico de gallo, herb crumble.

301/4

HOME FRIED BUTTERMILK CHICKEN    
Marinated dark meat, L.A. mac & cheese, chicken gravy, 
creamy coleslaw, pickled cucumbers.

301/4

MISO SALMON     
7oz miso & soy marinated atlantic salmon, basil pesto orzo, 
pico de gallo, market vegetables, honey mustard sauce.

321/4

JERK CHICKEN  
Boneless half chicken, jerk BBQ glaze, sweet potato 
purée, market vegetables, pineapple salsa.

321/4

BBQ PORK BACK RIBS   
Smash BBQ sauce, L.A. mac & cheese, creamy coleslaw, 
pickled cucumbers.

32 1/4  
half rack

41   
full rack

STEAK FRITES  
10oz AAA new york striploin, truffle fries, parmesan 
cheese, roasted garlic & basil aioli, salsa verde.

44

SOUTHERN PLATTER     
Buttermilk fried chicken, BBQ pork back ribs,  
BBQ beef croquettes, L.A. mac & cheese, chicken gravy, 
creamy coleslaw, pickled cucumbers.

671/2

AN AUTOMATIC GRATUITY WILL BE ADDED TO PARTIES OF 8 OR MORE.   
NOT ALL INGREDIENTS ARE LISTED. PLEASE NOTIFY YOUR SERVER OF ALL INTOLERANCES, ALLERGIES OR DIETARY RESTRICTIONS.

 VEGETARIAN      VEGAN      GLUTEN FREE      DAIRY FREE      SPICY:MILD      SPICY      NUT ALLERGEN

Burgers & Sammies


